
 1 

  

 

  Πάτρα  8 Σεπτεμβρίου  2017 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ 

 

Τα επείγοντα  θέματα  που συζητήθηκαν κατά την 34η ΕΚΤΑΚΤΗ  Συνεδρίαση της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ,την 8η Σεπτεμβρίου  2017.  

 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΔΙΑΤΑΞΗ 

1. Έγκριση του Νο1 (αξιολόγηση προσφορών) και του Νο 2 

πρακτικού (δικαιολογητικών κατακύρωσης) της υπ αριθμ. 

237497/9008/31-8-2017 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

για τη συμμετοχή της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος- Π. Ε. 

Αχαΐας στo Διεθνές Σιρκουί Καρτ Πάτρας (Patras International 

Circuit for Kart) 90 P.I.C.K.  που θα διεξαχθεί στις 16-17 

Σεπτεμβρίου 2017 στην Πάτρα,  την έγκριση δαπάνης και τη 

διάθεση πίστωσης ποσού 19.406,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  στην εταιρεία  ΑΜΕΣΑ Ε.Π.Ε 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1415/2017) 

 

2. Έγκριση του πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης 

προσφορών της υπ’ αριθμ.  212368/7948/31-07-2017 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμός της Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος 

αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με τη διαδικασία του 

ανοιχτού  ηλεκτρονικού μειοδοτικού  διαγωνισμού (Διεθνή)  

άνω των ορίων,  για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 

μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για το σχολικό έτος 2017-2018 

συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι του ποσού των 6.869.730,00 

€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.» (ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ7Λ6-ΔΗΦ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1416/2017 

3. Τροποποίηση της αριθμ. 4/2017 όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει με την 246/2017 απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής της υπ’ αριθμ.  262359/7766/12-10-2016 

διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας με ηλεκτρονική 

διαπραγμάτευση, χωρίς δημοσίευση διακήρυξης για την 

ανάδειξη αναδόχων για τη μεταφορά μαθητών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

χωρικής αρμοδιότητας της Π.Ε. Αχαΐας, για το σχολικό 

έτος 2016-2017 και σε κάθε περίπτωση μέχρι την 

ολοκλήρωση της εν εξελίξει διαγωνιστικής διαδικασίας, 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1417/2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Γραφείο Προέδρου Οικονομικής 

Επιτροπής  

 



 2 

συνολικής προϋπολογισμένης δαπάνης 1.212.303,69 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και των δικαιωμάτων 

προαίρεσης» 

4. Έγκριση του πρακτικού Νο1 της επιτροπής αξιολόγησης 

προσφορών της υπ’ αριθμ.  232858/8828/25-08-2017  

διακήρυξης της 4ης Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών 

(ΔΣΑ) του αρ. 27 του ΠΔ. 60/2007, με βάση τις διατάξεις 

της Παρ 10,Αρθρ 6 του Ν.4412, για την ανάθεση 

υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης ειδικών σχολείων 

αρμοδιότητας Περιφερειακής Ενότητας Αχαΐας για το 

σχολικό έτος 2017-2018 συνολικού προϋπολογισμού, μέχρι 

του ποσού των 278.582,62 €, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

(ΑΔΑ διακήρυξης: ΩΓ0Ν7Λ6-ΕΚΖ), έγκριση προσωρινών 

αναδόχων της 4ης Δαπραγμάτευσης, έγκριση δαπάνης 

και διάθεση πίστωσης του ποσού των  242.444,8€, και 

έγκριση διενέργειας 4ης Επαναληπτικής 

Διαπραγμάτευσης προϋπολογισμού 12.286,59 € της Π.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ στο πλαίσιο εφαρμογής δυναμικού συστήματος 

αγορών (ΔΣΑ)» 

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

(ΑΡ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1418/2017 

 

O Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής 

 

Παναγιώτης Μπράμος 


